
                   
  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA VINICA 

         Općinski načelnik  

 

KLASA: 614-02/26-01/01 

URBROJ: 2186-11-26-22 

Vinica, 06. ožujka 2026. godine 

 

Temeljem članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“, broj 

111/21, 114/22) i članka 8. Pravilnika o financiranju programskih sadržaja medija, Općinski 

načelnik Općine Vinica, donosi 

 

 

ODLUKU 

 o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava na temelju Javnog poziva 

 za financiranje programskih sadržaja elektroničkih medija u 2026. godini 
 

 

Članak 1. 

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu financijskih sredstava medijima, te će se 

sklopiti ugovori sa sljedećim medijima: 

1. Radio Sjeverozapad d.o.o., Pavlinska 5, 42 000 Varaždin za objavu Iz našeg 

susjedstva- prilog iz Općine Vinica 

2. VTV- Varaždinska televizija d.o.o., Kralja Petra Krešimira IV 6a za Praćenje 

manifestacija i ostalih događanja u Općini Vinica, Emisiju „Iz naših središta- Općina 

Vinica“ i Čestitke za praznike i blagdane  

3. Varaždinske vijesti d.d., F. Supila 7b, 42 000 Varaždin za objavu Vinica- život 

Općine 

4. Primera North d.o.o. , J. Dalmatinca 4, 10000 Zagreb za objavu „Ostvarivanje 

prava građana Općine Vinica na javno informiranje vezano uz teme i događanja s 

područja Općine“  

5. Info & print, obrt za izdavaštvo i usluge, vl. Kristijan Skočibušić, Trg sv. Vida 22, 

42 205 Vidovec za objavu Vinička informativna kronika  

6. Radio Max d.o.o., Cerje Nebojse 151, 42243 Maruševec za objavu Informativni 

kutak- Vinica 

7. Planex radio d.o.o., Varaždinska 49/a, Cargovec, 42 205 Vidovec za objavu Viničke 

lepeze 

8. IN promocija d.o.o., Kukuljevićeva 7, 42000 Varaždin za objavu „Općina Vinica 

online- na Varaždinski.hr“ 

9. Regionalni tjednik d.o.o., Zagrebačka 38, 42 000 Varaždin za objavu informativno- 

promidžbenih članaka elektroničke publikacije- www.regionalni.com o Općini 

Vinica 

10. Zagorje International d.o.o., Kardinala Stepinca 2, 49000 Krapina za objave 

Informativni programski sadržaj 



11. Radio SFM j.d.o.o., V. Nazora 1, 42240 Ivanec, za objavu Emisija u programu radija 

Sjeverni FM "U fokusu- Vinica" 

 

Članak 2. 

Podnositelj prijave koji je sudjelovao u javnom pozivu za dodjelu sredstava može 

podnijeti prigovor na odluku o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava. Prigovor se podnosi 

načelniku preko Jedinstvenog upravnog odjela u roku od osam (8) dana od dana objave odluke 

o iznosu pojedinačnih financijskih sredstava. O prigovoru odlučuje načelnik. 

U roku od 45 dana od objave prijaviteljima će biti ponuđeni ugovori o financiranju 

programskih sadržaja kojima će se regulirati međusobna prava i obveze korisnika financijskih 

potpora i Općine Vinica (dinamika, visina, rok i način isplate, način provođenja izvješćivanja 

o proizvodnji i objavi programskih sadržaja). 

 

Članak 3. 

 Odluka stupa na snagu danom objave, a objaviti će se na mrežnim stranicama Općine 

Vinica.  

 

      OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VINICA 

         dr. sc. Branimir Štimec, prof. 

 


		2026-03-06T13:30:11+0100
	Vinica
	Branimir Štimec




